TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.120 [PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 17/11/2025al giorno 17/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
17/11/2025 1709/2023 Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera
1
09:30 03 Avv. MELONE FRANCESCO Convenuto principale

Avwv. MENDITTO VITTORIO

2 17/11/2025 6477/2021 Monocratica  Attore principale Vendita di cose immobili
09:45 03 Aw. FORMATO CESARE Convenuto principale

Awv. AIELLO GIUSEPPE

3 17/11/2025 1861/2024
Monocratica  Attore principale Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)
10:15 03 Aw. AMICARELLI EMANUELA
Convenuto principale
Avv. IANNONE ANTONIO
4 17/11/2025 . _
3834/2024 Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera
10:15 03 Aw. COLELLA MARIO
Aw. PORCARO FABRIZIO
Convenuto principale
Awv. SPICCIARIELLO RAFFAELE
17/11/2025 5448/2023
5 Monocratica
Attore principale Vendita di cose mobili
10:30 03 Avv. FERRARO PIETRO Convenuto principale
Avv. TARTAGLIONE MARIA
17/11/2025 6265/2024 Monocratica
6 Attore principale

Altri contratti atipici



11:00 03 Avv. ORSINI EMILIO Convenuto principale
Avv. DIGILIO LUCA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

7 17/11/2025
11:30
17/11/2025

8
12:00
17/11/2025

9
12:00
10 17/11/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

5839/2024

03

7896/2021

03

77/2024

03

2109/2023

03

17/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

17/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri contratti atipici
PEDATA ANTONELLA Convenuto principale

TUCCILLO DANIELA

solo danni a cose

FILIPPELLI GIANCARLO Convenuto principale
QUAGLIATA FERDINANDO

Vendita di cose mobili
FINELLI GIOVANNI Avv. ACCONCIA ANTONIO

LOMBARDI EMANUELE

Assicurazione contro i danni
POZIELLO MIRAGLIA RAFFAELE Convenuto principale

TROMBETTI EMILIO

Termini

Totale fascicoli 10
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